Direcci6n  Provincial de Arquitectura e lngenierfa para la ejecuci6n

de  la  obra  "CONSTRUCC[6N  DE  CENTRO  DE  DESARROLLO  INFANTIL  (CD[)
EN   GATO  COLORADO  -  DEPARTAMENTO  9   DE  JUL]0  -  PROVINCIA  DE
SAN" FEtr,   sobre   ra   base   d-e     un     Presupuesfo oficiaTcte $4Z.432.565,1-5
(PESOS CUARENTA Y DOS MILLONES  CUATROCIENTOS TREINTA Y DOS  MIL
QUINIENTOS SESENTA Y CINCO CON  15/00).

ARTICULO 2°:  Autorfzase  a    la  Direcci6n Provincial deArquitectura e lngenieria a
convecar  a  t]na  Licitaci6n  Pdblica  para.  contratar  los'   trabajos.

indicados   en el Artfoulo  1°,  debiendo publicarse los avisos pertinentes,   no   menos

[...]

noviembre   de  2021, o  el   primer  dfa   habil   posteriorsi   aqu6l   no

lo fuere, a las 12:30 horas, en el SUM de la Comuna de Gate Colorado, sito en calle
Avenida Gronda S/N de la localidad de Gato Colorado.

ARTICULO 4°: El  gasto  que  demanda  la gesti6n  en  el  presente ejercicio por  la
suma de   $ 2.231.250,00  (PESOS   DOS MILLONES  DOSCIENTOS

TREINTA    Y    UN    MIL    DOSCIENTOS    CINCUENTA)    imputese    con    cargo    al
Presupuesto vigente en el Sector 1  -Sub Sector 1  - Caracter 1  -Jurisdicci6n 66 -
S.A.F.1  -Programa  16 -Subprograma 00 -Proyecto 4-Actividad 00 -Obra 97 -
Fte.  Fto. 5133 -lnciso 4 -P.artida Principal 2 -Partida parcial  1  -Partida Subparcial